
RR\569067LV.doc PE 349.846v03-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004













2009

Sesijas dokuments

GALĪGAIS
A6-0171/2005

31.5.2005

***I
ZIŅOJUMS
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par kompensāciju 
gadījumos, kad nav ievērotas līgumā noteiktās kvalitātes prasības attiecībā uz 
dzelzceļa kravu pārvadājumiem
(COM(2004)0144 – C6-0004/2004 – 2004/0050(COD))

Transporta un tūrisma komiteja

Referents: Roberts Zīle



PE 349.846v03-00 2/7 RR\569067LV.doc

LV

PR_COD_1am

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
nodoto balsu vairākums

**I Sadarbības procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

**II Sadarbības procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

*** Piekrišanas procedūra
Parlamenta deputātu vairākums, izņemot gadījumus, kas minēti 
EK līguma 105., 107., 161. un 300. pantā un ES līguma 7. pantā

***I Koplēmuma procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

***II Koplēmuma procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

***III Koplēmuma procedūra (trešais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopīgo projektu

(Norādīto procedūru izvēlas atkarībā no Komisijas ierosinātā juridiskā 
pamata.)

Grozījumi normatīvā tekstā 

Parlamenta grozījumos izmaiņas ir treknā slīprakstā. Teksts parastā slīprakstā 
tehniskajiem dienestiem norāda tās normatīvā teksta daļas, kurās ir ierosināti 
labojumi galīgajam teksta variantam (piemēram, nepārprotami kļūdainas 
teksta daļas vai to izlaidumi kādā no valodām). Šie labojumu ierosinājumi 
jāapstiprina attiecīgajiem tehniskajiem dienestiem.



RR\569067LV.doc 3/7 PE 349.846v03-00

LV

SATURS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ............................5

PROCEDŪRA ............................................................................................................................6



PE 349.846v03-00 4/7 RR\569067LV.doc

LV



RR\569067LV.doc 5/7 PE 349.846v03-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par kompensāciju 
gadījumos, kad nav ievērotas līgumā noteiktās kvalitātes prasības attiecībā uz dzelzceļa 
kravu pārvadājumiem
(COM(2004)0144 – C6-0004/2004 – 2004/0050(COD))

(Koplēmuma procedūra, pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei 
(COM(2004)0144)1,

– ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu un 71. panta 1. punktu, saskaņā ar kuriem 
Komisija iesniedza priekšlikumu Parlamentam (C6-0004/2004),

– ņemot vērā Reglamenta 51. pantu,

– ņemot vērā Transporta un tūrisma komitejas ziņojumu (A6–0171/2005),

1. noraida Komisijas priekšlikumu;

2. aicina Komisiju atsaukt savu priekšlikumu;

3. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt šo nostāju Padomei un Komisijai.

1 OV vēl nav publicēts.



PE 349.846v03-00 6/7 RR\569067LV.doc

LV

PROCEDŪRA

Virsraksts Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par 
kompensāciju gadījumos, kad nav ievērotas līgumā noteiktās 
kvalitātes prasības attiecībā uz dzelzceļa kravu pārvadājumiem

Atsauces (COM(2004)0144 – C6-0004/2004 – 2004/0050(COD)
Juridiskais pamats EK līguma 251. panta 2. punkts un 71. panta 1. punkts
Atsauce uz Reglamentu 51. pants
Datums, kad to iesniedza EP 4.3.2004
Komiteja, kas atbildīga par jautājumu

Datums, kad paziņoja plenārsēdē
TRAN
15.9.2004

Komiteja, kurai lūgts sniegt atzinumu
Datums, kad paziņoja plenārsēdē

IMCO
15.9.2004

Atzinumu nav sniegusi
Lēmuma pieņemšanas datums

IMCO
31.8.2004

Ciešāka sadarbība
Datums, kad paziņoja plenārsēdē

Referents
Iecelšanas datums

Roberts Zīle
28.7.2004

Aizstātais (-ā/-ie/-ās) referents (-e/-i/-es)
Vienkāršota procedūra

Lēmuma pieņemšanas datums
Juridiskā pamata apstrīdēšana

Datums, kad JURI komiteja sniedza 
atzinumu

/

Finansējuma grozījumi
Datums, kad BUDG komiteja sniedza 

atzinumu
/

Izskatīšana komitejā 6.10.2004 23.11.2004 19.1.2005
Pieņemšanas datums 19.4.2005
Galīgā balsojuma rezultāti par:

pret:
atturas:

31
12
0 

Deputāti, kas bija klāt galīgajā 
balsojumā

Margrete Auken, Inés Ayala Sender, Etelka Barsi-Pataky, Philip 
Bradbourn, Sylwester Chruszcz, Paolo Costa, Michael Cramer, 
Christine De Veyrac, Armando Dionisi, Petr Duchoň, Saïd El 
Khadraoui, Robert Evans, Luis de Grandes Pascual, Mathieu Grosch, 
Ewa Hedkvist Petersen, Jeanine Hennis-Plasschaert, Stanisław 
Jałowiecki, Georg Jarzembowski, Dieter-Lebrecht Koch, Jaromír 
Kohlíček, Jörg Leichtfried, Bogusław Liberadzki, Evelin 
Lichtenberger, Erik Meijer, Janusz Onyszkiewicz, Josu Ortuondo 
Larrea, Willi Piecyk, Luís Queiró, Reinhard Rack,Luca Romagnoli, 
Gilles Savary, Ingo Schmitt, Dirk Sterckx, Ulrich Stockmann, Gary 
Titley, Marta Vincenzi, Corien Wortmann-Kool, Roberts Zīle

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsojumā

Fausto Correia, Den Dover, Willem Schuth

Aizstājēji (178. panta 2. punkts), kas 
bija klāt galīgajā balsojumā

Herbert Reul, Eoin Ryan

Iesniegšanas datums – A6 31.5.2005 A6-0171/2005



RR\569067LV.doc 7/7 PE 349.846v03-00

LV

Piezīmes


